
 

 

 

 
 

BIL Adrenalin abonnementskontrakt 
Vilkår gjeldende fra 01.05.22 

 

Medlemskap: 
Ved oppstart av medlemskap betaler medlemmet forskuddsvis fra den dagen kontrakten inngås til 3, 6 
eller 12 mnd. Følgende priser er gjeldende: 
 

3 mnd:  700,- 
6 mnd:  1.200,- 
12 mnd:  2.000,- 
10 klipp:  500,- 
Dropp inn:  70,- 

 
 
Betaling: 
Betaling skjer til konto 1503.12.35259. Det tar normalt 1-2 virkedager fra kontingent er innbetalt til vi får 
aktivert abonnementet. Abonnementet kan åpnes raskere dersom du sender oss kvittering/skjermbilde på 
betalingen til bil.adrenalin@gmail.com  Denne kontrakten løper fra og med innbetaling av 
medlemskontingent, og følger abonnementets varighet inkludert eventuell forlenget 
abonnementsperiode. Ved gjenåpning av avsluttet abonnement må ny kontrakt signeres. 
 
Administrasjon av medlemskapet: 
Medlemskapet løper til den dato betalingen gjelder for. Deretter avsluttes medlemskapet automatisk om 
ikke ny betaling foreligger. Ved oppsigelse av medlemskap grunnet sykdom eller flytting fra kommunen, 
kan innbetalt medlemskontingent refunderes fra og med påfølgende måned etter oppsigelse. Mindre enn 
3 måneder gjenstående kontingent refunderes ikke. Refusjon gjøres kun i tilfeller hvor medlemskap 
avsluttes pga sykdom eller flytting fra kommunen. Dokumentasjon må fremlegges.  
Frysing av medlemskap kan gjøres for valgfritt tidsrom – minimum 1 måned. 
Alle henvendelser vedrørende oppsigelse, refusjonssøknad og frysing av medlemskap må sendes oss pr 
epost til bil.adrenalin@gmail.com Bruk telefonnummeret ditt som er angitt i kontrakten som referanse 
ved alle henvendelser. 
Adrenalin har 16-års aldersgrense, og vi kan kreve framvisning av legitimasjon om vi er i tvil om alderen. 
Ungdom under 18 år som vil trene i Adrenalins lokaler trenger foresattes skriftlige samtykke før trening. Er 
du mellom 14 og 16 år kan du trene sammen med en foresatt, hvor begge har betalt medlemskap. Om du 
er under 16 år og trener uten foresatt til stede, vil det føre til 1 måneds stenging av medlemskap. 



 

Signert kontrakt skannes, og mailes til bil.adrenalin@gmail.com  
eller leveres inn til servicekontoret, Lavangen kommune 

Adgang: 
Ved betalt medlemskap får du tilgang til senteret ved å ringe 480 71652. Døren åpner seg da automatisk.  
Medlemskapet på senteret er personlig og skal ikke overlates/lånes til andre. Det er IKKE lov å ta med 
personer som ikke har betalt medlemskap. Medlemmer som har sluppet inn «ikke-medlemmer» vil få sitt 
medlemskap stengt i 1 måned. Er du foresatt for et medlem under 18 år, står du ansvarlig for 
medlemskapet, også ved brudd på/overtredelser av avtalevilkår. 
 
 
Sikkerhet og trivselsregler: 
All trening på Adrenalin skjer på eget ansvar, og du har selv ansvar for eiendeler du medbringer til 
senteret. For medlemmer under 18 år er foreldre ansvarlig for treningen. 

Som medlem i Adrenalin plikter du å følge de til enhver tid gjeldende regler, som er listet opp under. Dette 
for at alle skal bidra til et trygt og trivelig treningsmiljø på senteret.  

Det er ikke tillatt med utesko inne i treningslokalet.  Bruk av utesko inne kan føre til skade på 
treningsapparater, og kan i så tilfelle medføre erstatningsansvar, samt stenging av medlemskap i 1 måned. 
 
Utstyret du har brukt skal vaskes/tørkes av etter bruk. Bruk sprayflaske ved vasken, og tørk av med papir. 

Som en viktig trivselsfaktor for alle, er vi avhengig av at alle våre medlemmer rydder på plass vekter og 
utstyr som de har tatt i bruk. Forlater du senteret med betydelig mangel på opprydding, vil det gis en 
advarsel før eventuell stenging av medlemskap i 1 måned ved gjentagelse. 
 

 
 

Dersom noe er ødelagt, gi umiddelbart beskjed til oss pr telefon/sms til 412 73073. 

 
Våre ordensregler er enkle, men må følges for at vi skal  

kunne levere et godt treningsprodukt til alle våre kunder. 
 
 

Kontrakten gjelder for: 

Navn  

Adresse  

Telefon  

 
Abonnementsvilkårene er lest, forstått og godtatt 

 
     
 Sted / Dato  Signatur 

 
 

     
 Foresattes signatur dersom abonnenten er under 18 år  

 


